

Særaftale VI

Redigeret 2007 Ansættelse

Dansk Industri, Tele Danmark A/S, CO-industri og Telekommunikationsforbundet har i forbindelse med tilpasning af Landsoverenskomst mellem Tele Danmark A/S og Telekommunikationsforbundet til Funktionæroverenskomst mellem Dansk Industri og Centralorganisationen af industriansatte i Danmark indgået nærværende aftale.

Særaftalens gyldighedsområde følger i enhver henseende særaftale I i sin helhed.

Aftalen supplerer Funktionæroverenskomstens § 13.

Aftaleparterne anerkender og respekterer nedenstående bestemmelser med en højere retskildeværdi i forhold til den bestemmelse i Funktionæroverenskomsten, som de vedrører, jf. tilpasningsprotokollat af 30. januar 2001, pkt. 1 i sin helhed.

1. Ansættelse

Enhver medarbejder, der opfylder funktionærlovens beskæftigelseskrav, ansættes i henhold til funktionærloven og i øvrigt i henhold til det aftalte overenskomstgrundlag, jf. tilpasningsprotokollat af 30. januar 2001, dvs. Funktionæroverenskomsten, samtlige særaftalers, protokollaters og lokalaftalers bestemmelser, jf. dog disses eget indhold.

Selskabet oplyser indenfor rammerne af gældende lovgivning Telekommunikationsforbundets lokale afdeling om navn, cpr.nr., lønnummer og ansættelsessted på medarbejdere, der nyansættes inden for overenskomstens område.

Den lokale afdeling kan få indsigt i indholdet af ansættelsesaftaler ved henvendelse til den lokale personalefunktion eller anden tilsvarende funktion, der erstatter eller senere erstatter denne funktion.

2. Ansættelsesområde

Medarbejderne har et ansættelsesområde, der omfatter selskaber/organisatoriske enheder, dækket af særaftale I.

For så vidt angår den enkelte medarbejders ansættelsesområde finder almindelige funktionærretlige principper anvendelse i forbindelse med medarbejderens forpligtelse til at acceptere geografisk forflyttelse.

Endvidere henvises til overførselsaftalen, jf. særaftale X.

København, den 30. januar 2001

For Dansk Industri

For CO-industri

For Tele Danmark A/S

For Telekommunikationsforbundet